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FEMANGA Algen Stopp General 1000
ml (11703)

Cena brutto 63,48 zł

Cena netto 51,61 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 298697315

Producent FEMANGA Pond Repair GmbH

Opis produktu
FEMANGA Algen Stopp General 1000 ml (11703)

Skuteczny przeciwko prawie wszystkim rodzajom alg. Stare glony szczotkowe na brzegach liści nie odpadają od razu po
zabiegu. Ich szkielet komórkowy (szkielet wapienny) jest tak stwardniały, że po śmierci pozostają martwe szkielety glonów.
Jednak zarodniki glonów mogą nadal uwalniać się z tej martwej struktury glonów, która może następnie ponownie się osadzić.
Leczenie należy kontynuować aż do zniknięcia tych pozostałości.

Ponadto Femanga Algen Stopp General dokładnie niszczy dobrze znane glony nitkowate, szczotkowe i brodawkowe, a im
wcześniej rozpocznie się aplikacja, tym lepiej. Chociaż po skutecznym leczeniu można skutecznie zapobiegać nowej
kolonizacji, produkt jest wyjątkowo łagodny dla ryb i roślin. Profilaktycznie, przy zakupie ryb ozdobnych lub roślin wodnych,
należy dodawać do akwarium pół dawki co dwa tygodnie, aby zapobiec wprowadzeniu glonów. Femanga Algae Stop General
wspomaga wzrost roślin podczas zabiegu.

Uwaga: W przypadku ryb tęczowych dawkę należy dodawać w ciągu dnia, ponieważ niektóre gatunki nie tolerują podawania
pełnej dawki.

250 ml wystarczający do 1000 litrów
500 ml wystarczający do 2000 litrów
1000 ml wystarczający do 4000 litrów
5000 ml wystarczający do 20 000 litrów

 

Niebezpieczeństwo

Używaj produktów biobójczych bezpiecznie! Przed użyciem zawsze uważnie czytaj etykietę i informacje o produkcie. Nie
przedawkuj! Chronić przed dziećmi. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę
produktu. Zawartość/pojemnik usuwać zgodnie z lokalnymi przepisami. Natychmiast zdjąć zanieczyszczoną odzież. Po
styczności ze skórą: Natychmiast spłukać bieżącą wodą. Po połknięciu: W przypadku utrzymywania się objawów skonsultować
się z lekarzem.

Ostrożnie używaj produktów biobójczych! Zawsze czytaj etykietę i informacje o produkcie przed użyciem

BAuA nr rej. N-51851

Oznakowanie zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1907/2006 (REACH)

Używaj algicydów bezpiecznie! Zawsze czytaj etykietę i informacje o produkcie przed użyciem.

Substancja czynna kwas salicylowy 20 mg/100 ml
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